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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD'nin üst düzey ticaret müzakerecisi Robert Lighthizer, Çin'i önceki taahhütlerini yerine getirmemekle suçlayarak 

200 milyar dolarlık Çin ithalatındaki yüzde 25'lik tarife oranının Cuma günü yürürlüğe gireceğini dile getirdi.  
 Çin, ABD ithalatı üzerine vergi tarifeleri koymaya hazır olduğunu açıklarken, ancak yine de bu hafta sonu ticaret 

görüşmelerini sürdürmesi için Başbakan Yardımcısı Liu He’yi Washington’a göndereceğini açıkladı.  
 ABD’de endeksler, ABD-Çin ticaret müzakerelerine ilişkin belirsizliğin artması ile Salı gününü satıcılı bitirdi.  
 S&P500 endeksi yüzde 2,4’e varan oranda düşüş yaşarken, 50 günlük hareketli ortalamasının (2856.44) desteği ile 

günü yüzde 1,7 ekside bitirdi. Endeks neredeyse bir aydır ilk defa 2900 seviyesinin altında kapanış gösterdi.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 1,8, Nasdaq endeksi yüzde 2,0 eksi ile gün sonu kapanışı yaptı.  
 S&P500 endeksi içerisinde bilgi teknolojisi sektörü yüzde 2,1, sanayi sektörü yüzde 2,0 ve temel maddeler sektörü 

yüzde 1,8 eksi ile Salı günü en kötü performans gösteren sektörler arasında yer aldı.   
 S&P500 içerisinde 11 sektörden dokuzu en az yüzde 1,0'lık bir kayıpla günü sonlandırdı.  
 ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmasının beklenenden daha uzun sürebileceğine ilişkin beklentiler arttı.  
 Ayrıca Çin’de açıklanan dış ticaret verileri de genel büyüme endişelerinin artmasına katkıda bulundu.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puan azalarak yüzde 2,45 seviyesine düştü.  
 Dolar Endeksi, yüzde 0,1 artarak 97,60'a yükseldi. 
 JOLTS personel değişim oranını Şubat ayında 7,142 milyona yukarı yönlü revize ederken, Mart ayında bu rakam 7,488 

milyona yükseldi. 
 ABD Enerji Bilgi İdaresi Başkanlığı (EIA), 2019 ve 2020 yılları için ABD ham petrol üretim artışına yönelik tahminlerini 

yukarı yönlü revize etti. EIA, 2019 yılı için 1,43 milyon olan ABD ham petrol üretim artışına yönelik tahminini 1,49 
milyon olarak değiştirdi. EIA ayrıca, günlük üretimin 12,45 milyon varile çıkmasını bekliyor. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 UBER’in IPO-halka arz başvurusunda $44- $50 aralığında bir fiyat ile halka arz edileceği belirtildi.  
 PepsiCo’dan gelen bir açıklamaya göre şirket gelecek yıl Meksika'da Grupo Gepp ile 4 milyar dolarlık üretim tesisi 

kuracağını belirtti. Bu olumlu gelişmeye rağmen şirket hissesi günü yüzde 1,0 ekside bitirdi.  
 Amazon kasiyer bulundurmayan ilk marketini New York'ta açmaya hazırlandığını duyurdu. Bu alanda bir ilk olacak bu 

mağazanın "Amazon Go" ismini taşıması bekleniyor.  
 Barclays, Boeing için gelecek dönem beklentilerini aşağı yönlü revize etti. Şirket bu karara neden olarak yolcuların 

737 Max uçaklarını tercih etmemelerinin tahmin edilen süreden daha uzun süreceğini gösterdi. Kaza şokunu hala 
atlatamamış olan Boeing hisselerinde gün sonu kapanışı yüzde 4’e yakın seviyede gerçekleşti.  

 American International Group, yılın ilk çeyreğinde tahminlerin üzerinde 1,6 $  hisse başı kar açıkladı. Şirket bu 
açıklaması sonrasında günü yüzde 6,8 oranında artıda bitirdi.  

 Lyft, yılın ilk çeyreğinde beklentilerin üzerinde hisse başına 9,02 $ tutarında zarar açıkladı. Şirket bir önceki yıla oranla 
zarar miktarını bir miktar düşürdü. Şirket finansalları sonrasında yüzde 2,0 oranında değer kaybına uğradı. 

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya sanayi üretimi Mart ayında yüzde 0,5’lik bir artış ile Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin artan endişeleri bir 

miktar hafifletti.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Nisan ayı ihracat rakamı beklentilerin aksi yönünde yüzde 2,7 oranında daralma gösterirken, ithalat rakamı 

azalış beklentisinin aksine yüzde 4,0 oranında artış gösterdi.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 14:30 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 

EUR 14:30 ECB Toplantı Tutanakları     ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  0,744M 9,934M Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Walt Disney Co DIS 242 Milyar $ 08.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.59 

CenturyLink Inc CTL 12 Milyar $ 08.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.27 

Marathon Petroleum Corp MPC 40 Milyar $ 08.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.06 

Dropbox Inc DBX 10 Milyar $ 08.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.07 

Energy Transfer LP ET 39 Milyar $ 08.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.4 

Microchip Technology Inc MCHP 22 Milyar $ 08.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.4 
 

 
*Hisse önerileri 07-13 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM): Philip Morris International Inc., sigara, diğer nikotin içeren ürünler, tütün ile ilgili 
elektronik cihazlar ve aksesuarların üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, HEPS, HEETS Marlboro, nikotin içeren buhar 
ürünlerini, Marlboro HeatSticks ve Parliament HeatSticks markalarını içeren IQOS dumansız ürünler üzerine de faaliyet 
göstermektedir. Ayrıca şirket Marlboro, Parlamento, Bond Street, Chesterfield, L&M, Lark ürünlerini Philip Morris 
markaları altında satmaktadır. Şirket ürünlerini Avrupa Birliği, Doğu Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Güney ve Güneydoğu Asya, 
Doğu Asya, Avustralya, Latin Amerika ve Kanada'da pazarlarına sunmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi 
New York’da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM) 17.1 17.2 5283572 132 Milyar $ 83.70-86.70 AL 115.00 75.00

JUNIPER NETWORKS (JNPR) 17.1 17.1 2.0 3410327 10 Milyar $ 26.90-27.50 AL 32.30 25.50

SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR) 17.1 14.3 6.9 1142585 10 Milyar $ 86.50-88.50 AL 117.00 77.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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JUNIPER NETWORKS (JNPR): Juniper Networks, Inc. dünya çapında ağ ürünleri ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket, yeni yüksek bant genişliğine sahip hizmetleri dağıtmak için ACX serisi olarak evrensel erişim 

yönlendiricileri gibi çeşitli yönlendirme ürünlerini üretmektedir. Ayrıca şirket, veri merkezleri için SRX serisi servis ağlarını 

içeren güvenlik ürünleri de sunmaktadır.  Ek olarak, şirket teknik destek, bakım ve profesyonel hizmetler ile eğitim ve 

öğretim programları da sunmaktadır. Juniper Networks, Inc., 1996 yılında kurulmuştur, Sunnyvale, California merkezlidir.  
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SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR): Spirit AeroSystems Holdings, Inc. Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 

alanda ticari aero yapıların üretimini sağlamaktadır. Spirit AeroSystems Holdings, Inc. ayrıca, radarı azaltan ve yarı saydam 

malzemeler içeren ürünler, kokpit ve kabinleri içeren rotor uçakları üretirken, imalat, montaj, test etme, işleme ve 

mühendislik analizi ve eğitim gibi diğer askeri hizmetler de sunmaktadır. Şirket eskiden Mid-Western Aircraft Systems 

Holdings, Inc olarak bilinirken, adını Spirit AeroSystems Holdings olarak değiştirmiştir. Spirit AeroSystems Holdings, Inc., 

1927 yılında kurulmuştur ve merkezi Wichita, Kansas'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dolar’daki sınırlı geri çekilme ile bir miktar toparlanma hareketi içerisinde giren EURUSD paritesinde 1,12 seviyesi 
üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Dün Avrupa Birliği Komisyonu’nun Euro Bölgesi ve Almanya ekonomisine ilişkin büyüme 
beklentilerini düşürmesi parite üzerinde satış baskısına yol açmıştı. Diğer taraftan ABD’nin Çin’e uygulayacağı vergi 
paketini Cuma günü yürürlüğe koyacak olması piyasalardaki olumsuz havayı arttırdı. Almanya sanayi üretiminin de Mart 
ayında yüzde 0,5 oranında artış göstermesinin parite üzerinde sınırlı toparlanma hareketine neden olduğu söylenebilir. 
Bugün ECB Başkanı Draghi’den gelecek olan açıklamalar paritenin seyri açısından kritik öneme sahip. EURUSD paritesinde 
1,12 seviyesi üzerindeki görünümün korunması geri çekilmelerin sınırlı kalmasına yol açabilir. Ancak kalıcı bir toparlanma 
açısından 1,1250 direncinin öncelikle aşılması gerekiyor.  

08.05.2019 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 



 

 

  

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerine ilişkin artan tansiyon ham petrol 

fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluştururken, dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol 

stoklarında 2,8 milyon varillik bir artış meydana geldi. Diğer taraftan Enerji Bilgi İdaresi Başkanlığı(EIA)’nın ham petrol 

üretim miktarı tahminini yukarı yönlü revize etmesi ham petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü eğilimi arttırdı. Bugün ABD’de 

açıklanacak olan stoklar önemli. Tüm bu bilgilerin akabinde 61,50 seviyesi altına sarkma gerçekleştiren ham petrolde geri 

çekilmeleri 60,50 destek seviyesi çerçevesince takip ediyoruz. Olası bir kayıpların telafi edilmesi durumuna bağlı olarak 

ise 62,50 ilk geçilmesi gereken direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  
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  ALTIN 

ABD’nin 200 milyar dolarlık Çin ithalatına uyguladığı vergi oranını yüzde 25’e çıkmasına ek olarak 325 milyar dolarlık ürüne 

yüzde 25 oranında uygulayacağı verginin Cuma günü yürürlüğe girmesi bekleniyor. Bu tarihin oldukça yakın olması ile 

piyasalarda azalan risk iştahının Altın fiyatları üzerinde olumlu etkisi yakından hissedildi. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinin beş baz puan düşerek yüzde 2,45 seviyesine gerilemesinin de Altın fiyatlarındaki yükselişi desteklediğini 

söyleyebiliriz.  Değerli metalin 1295 seviyesi üzerine tırmanması ile alım potansiyelini arttırması beklenebilir. Bu seviye 

üzeri fiyatlamalar da 1300 direnci üzeri görünümü beraberinde getirebilir. Değerli metalde oluşabilecek geri çekilmelere 

bağlı olarak ise 1280 ana destek seviyemiz olmaya devam ediyor.  

 

 

USDCNY 

ABD’nin Çin’den ithal edilen ürünlere uygulayacağı vergi oranını yüzde 25’e çıkarmasıyla Yuan para biriminde ani bir değer 

kaybı meydana geldi. Ayrıca 325 milyar dolarlık yeni ürüne de yüzde 25 oranında uygulanacak olan verginin Cuma günü 

yürürlüğe girecek olması parite üzerindeki yükselişleri tetikledi. Çin’den ilk gelen açıklamaların seyri ılımlı iken, Çin 

hükümeti yeni bir vergi tarifesi için hazır olduklarını açıkladı. Çin Devlet Başkanı Yardımcısı’nın Washington ziyaretini iptal 

etmeyen Çin hükümetinin ABD’ye göre daha yapıcı bir tavır içerisinde olduğunu görüyoruz. Bu sabah açıklanan Çin dış 

ticaret verilerinde Çin ihracatının beklentinin aksine yüzde 2,7 oranında daralma göstermesinin de Yuan’daki değer 

kaybını arttırdığı söylenebilir. Paritede meydana gelen ani yükselişlerin 6,80 direnci ile beraber artması beklenebilir. Ani 

yükselişlerin düzeltmesine bağlı olarak ise 6,75 destek eşiğini takip eidyoruz. 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
08.05.2019 

 



 

 

  

 

 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

ABD’nin Çin ithalatına uygulayacağı vergi artırımının Cuma günü yürürlüğe geçirecek olması ile VIX endeksi yüzde 35 

artışla 20,95 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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